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TREDJE KVARTALET I SAMMANDRAG JULI- SEPTEMBER 2023

 » Koncernens nettoomsättning för perioden uppgick till 89,0 (113,0) MSEK, en negativ tillväxt på 
21,2 procent jämfört med motsvarande kvartal förra året. Den organiska tillväxten för jämförbara 
enheter är densamma. 

 » Koncernens justerade rörelseresultat (EBITDA) för perioden uppgick till -4,1 (1,1) MSEK och juste-
rat rörelseresultat (EBIT) uppgick till -8,1 (-2,6) MSEK. Rapporterat rörelseresultat (EBITDA) för 
perioden uppgick till -4,1 (-2,6) MSEK och rapporterat rörelseresultat (EBIT) uppgick till -8,1 (-6,3) 
MSEK. De justerade och rapporterade rörelseresultaten för perioden är densamma då inga engångs-
kostnader har rapporterats under perioden. Under motsvarande period förra året justerades resultatet 
med engångskostnader uppgående till 3,7 MSEK avseende förlustkontrakt i division Operation.

 » Periodens resultat efter skatt uppgick till -10,2 (-7,0) MSEK

 » Periodens resultat per aktie i genomsnitt uppgick till -0,07 (-0,08) SEK före och efter utspädning.

 » Periodens kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital uppgick 
till -6,6 (-2,9) MSEK och kassaflödet efter förändring av rörelsekapital uppgick till -38,3 (-12,7) 
MSEK. Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till -0,3 (-2,2) MSEK och från finansie-
ringsverksamheten till 37,6 (11,7) MSEK. Periodens kassaflöde blev -1,0 (-3,1) MSEK.

 » Periodens orderingång blev 22,8 (57,8) MSEK. Total offertstock uppgår vid periodens utgång till 
384,6 (208,5) MSEK. 

 » Företrädesemissionen tillförde LEVEL cirka 66,4 MSEK före emissionskostnader och emissionslik-
viden erhölls under juli-augusti. Se vidare under Finansiering.

 » Den 31 oktober pressmeddelades att Nordic LEVEL Group avyttrar sin bevakningsverksamhet, 
segment Operations, till BG Holding AB (Bevakningsgruppen) och inleder samtidigt ett strategiskt 
samarbete. Avtal om avyttring av Operations tecknades 1 november med tillträde 1 december. 

Siffror inom parentes avser motsvarande period föregående år.



VASAGATAN 12 C, 172 67 SUNDBYBERG

Telefon: +46 (0)8 620 82 00 

Internet: www.nordiclevelgroup.com 

e-post: info@nordiclevelgroup.com

HELA PERIODEN I SAMMANDRAG JANUARI - SEPTEMBER 2023 

 » Nettoomsättningen för perioden uppgick till 325,7 (285,9) MSEK, en tillväxt på 13,9 procent 
jämfört med motsvarande period förra året. Den organiska tillväxten för jämförbara enheter uppgår 
till 0,3 procent.

 » Justerat rörelseresultat (EBITDA) för perioden uppgick till 0,1 (-4,8) MSEK och justerat rörelsere-
sultat (EBIT) uppgick till -11,0 (-13,7) MSEK. Rapporterat rörelseresultat (EBITDA) för perioden 
uppgick till 0,1 (-10,6) MSEK och rapporterat rörelseresultat (EBIT) uppgick till -11,0 (-19,5) 
MSEK. Under motsvarande period förra året justerades resultatet med engångskostnader uppgående 
till 5,8 MSEK avseende förlustkontrakt samt kostnader hänförliga till koncernens varumärkesbyte. 

 » Periodens resultat efter skatt uppgick till –13,9 (-21,6) MSEK.

 » Periodens resultat per aktie i genomsnitt uppgick till -0,11 (-0,26) SEK före och efter utspädning.

 » Periodens kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital uppgick 
till -6,6 (-13,0) MSEK och kassaflödet efter förändring av rörelsekapital uppgick till -65,7 (-45,2) 
MSEK. Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till -0,8 (-18,2) MSEK och från finan-
sieringsverksamheten uppgick till 79,1 (63,5) MSEK. Periodens kassaflöde blev 12,6 (0,2) MSEK.

 » Periodens orderingång blev 282,2 (179,9) MSEK. Total offertstock uppgår vid periodens utgång till 
384,6 (208,5) MSEK. 

 » Företrädesemissionen tillförde LEVEL cirka 66,4 MSEK före emissionskostnader och emissionslik-
viden erhölls under juli-augusti. Se vidare under Finansiering.

Siffror inom parentes avser motsvarande period föregående år.

UTDRAG FRÅN VDs KOMMENTAR
Som tidigare kommunicerats, har en genomlysning av vår bevakningsverksamhet i affärsområdet Operations 
pågått under året. Detta har lett fram till en avyttring av denna verksamhet till BG Holding AB (Bevaknings-
gruppen) Avyttringen reflekterar våra ambitioner att fokusera på vårt största affärssegment Technology, där 
även Corepart ingår, samt vår specialiserade säkerhetsrådgivning inom affärsområdet Advisory. 

Läs hela VDs kommentarer på sidan 3.
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VDs KOMMENTAR
LEVEL renodlar mot säkerhetsteknik och specialistrådgivning
Som tidigare kommunicerats, har en genomlysning av vår bevakningsverksamhet i affärsområdet Operations pågått under året. 
Detta har lett fram till en avyttring av denna verksamhet till BG Holding AB (Bevakningsgruppen) Avyttringen reflekterar våra 
ambitioner att fokusera på vårt största affärssegment Technology, där även Corepart ingår, samt vår specialiserade säkerhetsråd-
givning inom affärsområdet Advisory.

Samarbetsavtal för ökad geografisk täckning i södra Sverige
Genom ett samarbetsavtal med Bevakningsgruppen, har vi dels fort-
satt säkerställt att bevakningstjänster erbjuds som en del av ett vårt 
bredare, integrerande säkerhetserbjudande. Samarbetsavtalet ger 
oss också access till en bred kundbas i södra Sverige där vi ser goda 
möjligheter till expansion, och förstärker vår roll som en ledande 
leverantör av säkerhetslösningar för våra prioriterade kundsegment. 

Stärkt balansräkning och förbättrad lönsamhet
Affären stärker vår finansiella ställning och intjäning då LEVELSs 
balansräkning förstärks netto med ca 30 MSEK då köparen övertar 
skatteanstånd i de förvärvade bolagen uppgående till ca 43 MSEK.  
Underliggande bolagsvärde på de sålda bolagen uppgår till ca 30 MSEK 
vilket innebär att köparen kommer att ha en fordran på LEVEL uppgå-
ende till ca 13 MSEK att amorteras kvartalsvis under 3 år med en rör-
lig ränta för närvarande uppgående till 5 procent. LEVELs bedömning 
är att lönsamheten för koncernen på EBITDA nivå efter försäljningen 
kommer att förbättras med 6-8 MSEK årligen. 

Fortsatta marknadsframgångar och satsningar i norra Sverige 
Våra affärsområden Technology, inkluderande Corepart, samt Ad-
visory med kritisk samhällskritisk infrastruktur som ett betydande 
kundsegment, fortsätter att generera positiva resultat. Vi växer vår 
affär med en fortsatt stark underliggande efterfrågan. Vi har tidigare 
rapporterat om ett betydande nytt ramavtal i region Nord med en 
av Sveriges största aktörer inom kraftöverföring, värt ca 150 MSEK 
under avtalsperioden. Detta stärker fortsatt vår ställning som en 
ledande aktör med nationell räckvidd och stödjer våra fortsatta ex-
pansionsplaner i region nord. Under kvartalet har vi även säkerställt 
en ytterligare etablering i regionen. Via vår nya lokalisering i Umeå 
kommer vi att ytterligare stärka vårt erbjudande för våra befintliga 
och potentiella nya kunder samtidigt som det skapar förutsättningar 
för ytterligare tillväxt i denna expansiva region. 

Under kvartalet har vi även rapporterat om utvidgad samverkan med 
namn- kunniga företag som Eltel Networks AB och säkrat ett be-
tydande kontrakt med en internationell verkstadskoncern, vilket 
underbygger styrkan och bredden  i att kunna erbjuda förstklassiga 
perimeterskydd och digitala säkerhetslösningar. Affärerna bekräftar 
vår förmåga att hantera komplexa säkerhetsbehov och befäster vår 
position som en ledande aktör på säkerhetsmarknaden.

Säsongsmässiga variationer och fokus på ökad lönsamhet
Tillväxten för koncernen under kvartalet är negativ med en nedgång 
om 16 procent jämfört med samma period föregående år. Denna 
period av konsoliderad tillväxt är delvis en normalisering efter fö-
regående kvartals exceptionellt starka tillväxt då vi under 2023 prio-
riterat ökad lönsamhet i affären. Tredje kvartalet är säsongsmässigt 
ett svagare kvartal för koncernen då aktiviteten minskar på grund av 
semestrar. Till detta har vi haft utmaningar att leverera och instal-
lera i den takt vi önskat. Vi har arbetat hårt med detta och lyckats 
väl med kompletterande rekryteringar vilket resulterat i att vi nu är 
tillbaka till normala leveranstider. 

De koncerngemensamma kostnaderna har under kvartalet påverkats 
negativt av kostnader för IT-utveckling, anpassning av kontorsloka-

ler samt en satsning på extra resurser för en ökad koncerngemensam 
försäljning. Samtliga satsningar kommer långsiktigt att bidra till ökad 
intjäningsförmåga och effektiviseringsförbättringar för koncernen. 

Stark försäljning i kärnverksamheten i en utmanande makromiljö
För affärsområde Technology noteras en omsättningsökning, under 
perioden januari till september, om 34,6 procent, varav den organis-
ka tillväxten var 16 procent. För affärsområdet Advisory är motsva-
rande ökning 17,7 procent. För affärsområde Operations redovisas 
en minskning motsvarande 22,1 procent, varav den organiska tillväx-
ten var -27,9 procent.

Trots ekonomiska utmaningar globalt, med hög inflation, stigande 
räntor och geopolitisk osäkerhet, har vi inte upplevt någon minsk-
ning av efterfrågan inom våra prioriterade kundsegment. Faktum är 
att intresset för våra integrerade säkerhetslösningar fortsätter att 
växa. I ljuset av den ökade osäkerheten i världen, är det vår bedöm-
ning att den ökande efterfrågan på våra tjänster, säkerhetsteknik, 
specialistrådgivning och cybersäkerhet, fortsätter inom samtliga sek-
torer av samhället.

Detta bekräftas av att koncernen under perioden januari till septem-
ber redovisar en orderingång om 282,2 (179,9) MSEK, vilket innebär 
en uppgång med 56,9 procent, samt en utestående offertstock om 
384,6 (208,5) MSEK, motsvarande en ökning om 84,5 procent. 

Med den framgångsrika företrädesemissionen under föregående 
kvartal har vi samtidigt förstärkt vår kapitalbas med ca 66,4 MSEK 
före emissionskostnader och med detta är vi väl rustade för att i sam-
arbete med våra kunder expandera vår verksamhet och säkerställa en 
hållbar lönsamhet.

Med pågående renodling av verksamheten ser vi framtiden med till-
försikt.

Jörgen Lundgren

VD & Koncernchef, Nordic LEVEL Group 

Tel: +46 (0)8 620 82 08

E-post: jorgen.lundgren@nordiclevelgroup.com
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NYCKELTAL

DEFINITIONER

 » Rörelsemarginal Rörelseresultat dividerat med nettoomsättningen.

 » Vinstmarginal Rörelseresultat före räntekostnader dividerat med omsättningen.

 » Sysselsatt kapital Eget kapital plus räntebärande skulder.

 » Avkastning på sysselsatt kapital Resultat efter finansiella poster med återläggning av räntekostnader dividerat med  
genomsnittligt sysselsatt kapital, beräknat som periodens ingående sysselsatt kapital  
plus utgående sysselsatt kapital dividerat med två.

 » Eget kapital Redovisat eget kapital.

 » Avkastning på eget kapital Resultat efter skatt dividerat med genomsnittligt eget kapital beräknat som ingående eget  
kapital plus utgående eget kapital dividerat med två.

 » Soliditet Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatteskuld) i förhållande  
till balansomslutningen.

 » Eget kapital per aktie Eget kapital per balansdagen dividerat med antal aktier vid periodens utgång.

 » Genomsnittligt antal anställda Medelantalet anställda per respektive period.

 » Nettoomsättning per anställd Nettoomsättning under perioden dividerat med genomsnittligt antal anställda.

2023 2022 2023 2022 2022

Belopp i KSEK JUL-SEP JUL-SEP JAN-SEP JAN-SEP JAN-DEC

Resultat

Nettoomsättning 88 983 113 020 325 668 285 909 410 444

Rörelseresultat, EBITDA (justerat) -4 136 1 088 65 -4 719 -7 742

Rörelseresultat, EBITDA (rapporterat) -4 136 -2 623 65 -10 563 -17 322

Rörelseresultat, EBIT (justerat) -8 087 -2 571 -10 960 -13 670 -20 412

Rörelseresultat, EBIT (rapporterat) -8 087 -6 282 -10 960 -19 514 -72 392

Periodens resultat -10 225 -7 005 -13 943 -21 641 -77 418

Marginaler

Rörelsemarginal, %, EBITDA (justerad) neg. 1% neg. neg. neg.

Rörelsemarginal, %, EBITDA (rapporterad) neg. neg. neg. neg. neg.

Rörelsemarginal, %, EBIT (justerad) neg. neg. neg. neg. neg.

Rörelsemarginal, %, EBIT (rapporterad) neg. neg. neg. neg. neg.
Vinstmarginal, % neg. neg. neg. neg. neg.

Avkastningsmått

Avkastning på sysselsatt kapital, % (justerad) neg. neg. neg. neg. neg.

Avkastning på sysselsatt kapital, % (rapporterad) neg. neg. neg. neg. neg.

Avkastning på eget kapital, % neg. neg. neg. neg. neg.

Finansiell ställning

Balansomslutning 435 903 465 408 435 903 465 408 425 854

Eget kapital 182 098 160 744 182 098 160 744 124 340

Sysselsatt kapital 289 959 275 540 289 959 275 540 234 879

Soliditet, % 42% 35% 42% 35% 29%

Per aktie

Eget kapital per aktie vid periodens utgång före utspädning, kr 0,99 1,72 0,99 1,72 1,33

Eget kapital per aktie vid periodens utgång efter utspädning, kr 0,99 1,72 1,64 1,73 1,12

Periodens resultat per aktie i genomsnitt före och efter utspädning, kr -0,07 -0,08 -0,11 -0,26 -0,92

Antal aktier vid periodens utgång (1000-tal) 184 777 93 251 184 777 93 251 93 251

Anställda

Genomsnittligt antal anställda 252 272 272 242 242

Nettoomsättning per anställd 353 416 1 197 1 181 1 696
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VERKSAMHETEN
LEVEL erbjuder den nordiska marknaden en heltäckande portfölj av kvalifi-
cerade säkerhetstjänster, system och produkter som innefattar exempelvis 
kvalificerad säkerhetsrådgivning, systemdesign- och integration, leverans av 
framtidens säkerhetsteknik, övervakning och operativa tjänster som person-
skydd, bevakning- och parkeringstjänster. Verksamheten är operativ 24/7, 
året runt, med ständig beredskap. En företagskultur i världsklass, kontinuerlig 
kompetensutveckling, certifieringar och auktorisationer är viktiga hörnstenar i 
bolagets verksamhet, men viktigast av allt är bolagets medarbetare. 

Bolagets mål är att inom samtliga verksamhetsområden erbjuda marknadsle-
dande kompetens, kvalitet och effektivitet för att skapa trygghet och säkerhet i 
samhället och skydd av människor och tillgångar.

MARKNAD
LEVEL är verksamt på hela säkerhetsmarknaden och levererar kompletta 
helhetslösningar. Huvuddelen av tjänsterna levereras i egen regi men som 
stöd finns ett partnernätverk med kompletterande spetskompetens. System 
och produkter tillhandahålls från noga utvalda och ledande samarbetspartners 
och tillverkare och anpassas efter kundernas specifika behov. Bolaget 
tillhandahåller även beredskap 24/7, larmcentrals- och SOC-tjänster, service 
och support. 

Våra prioriterade målgrupper är samhällsbärande organisationer, kritisk infra-
struktur, samt större offentliga och privata kunder där säkerhet är en prio-
riterad och viktig del av den dagliga verksamheten. Befintliga kunder finns 
framför allt inom segmenten kritisk infrastruktur, tech, fastighet, transport, 
offentlig sektor, industri- och tjänsteföretag, hotell och evenemangsverksam-
het samt till privatpersoner med särskilda säkerhetsbehov.

VERKSAMHETSOMRÅDEN

ADVISORY
Specialistkompetens inom företags-, person- och familjesäkerhet. Advisory 
tillhandahåller säkerhetsrådgivning såväl proaktivt som reaktivt genom 
kompetenta medarbetare med erfarenhet från polisiära och militära spe-
cialistförband och näringslivet. Advisory erbjuder screening, utredningar, 
bakgrundskontroller, analys, cybersäkerhet, omvärldsbevakning, utbild-
ningar, incidentstöd och krisledning. Advisory har även säkerhetsklassade 
servicetjänster för hem och kontor.

TECHNOLOGY
Systemintegration-, produkt- och etableringsspecialister av marknadsle-
dande säkerhetslösningar inom brand, lås, inpassering, kameraövervakning 
och inbrottsskydd. Technology tillhandahåller säkerhetslösningar med tek-
niska produkter och tjänster som integreras i heltäckande säkerhetssystem 
eller som separata lösningar anpassade till kundens behov för att ge högsta 
funktionalitet, skalbarhet och flexibilitet. I erbjudandet ingår systemdesign, 
projektledning, installations- och driftsättningstjänster samt utbildning av 
kund. 24/7 jour, service och support erbjuds med egen personal via avtal eller 
som avropad tjänst.

OPERATIONS
Experter på bevaknings- och personskyddstjänster samt parkeringsöver-
vakning. Operations erbjudande har fokus på anpassade bevaknings- och 
skyddstjänster utifrån kundens behov och verksamhetsområden och job-
bar alltid i nära samverkan med kunden. Genom egen bevakningspersonal, 
erfarna affärschefer och fortlöpande utbildning av medarbetarna är det di-
visionens mål att erbjuda den bästa, mest moderna och mest kundanpas-
sade bevakningstjänsten på marknaden. Operations driver utvecklingen 
av bevakningsbranschen och kombinerar leverans av tjänster med hög ser-
vicenivå och innovativa lösningar där teknik och digitala produkter alltid 
nyttjas till sin fulla potential.

Samtliga verksamhetsområdet kan operera på nationell basis och för speci-
fika kunder och i särskilda projekt opererar koncernen även internationellt. 
Antingen med egen personal eller genom koncernens starka och heltäckande 
partnernätverk. Vårt geografiska fokusområde är Norden men vi följer våra 
kunder globalt där vi kan göra skillnad och bidra till utveckling. 

VERKSAMHETEN

Systemintegration-, produkt- och etableringsspecialister av mark-
nadsledande säkerhetslösningar inom brand, lås, inpassering, ka-
meraövervakning och inbrottsskydd. Technology tillhandahåller sä-
kerhetslösningar med tekniska produkter och tjänster som integreras 
i heltäckande säkerhetssystem eller som separata lösningar anpas-

sade till kundens behov för att ge högsta funktionalitet, skalbarhet 
och flexibilitet. I erbjudandet ingår systemdesign, projektledning, in-
stallations- och driftsättningstjänster samt utbildning av kund. 24/7 
jour, service och support erbjuds med egen personal via avtal eller 
som avropad tjänst.

LEVEL

TECHNOLOGY
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OMSÄTTNING 
1 JULI – 30 SEPTEMBER 2023
Koncernens nettoomsättning för perioden uppgick till 89,0 (113,0) MSEK, en 
negativ tillväxt på 21,2 procent jämfört med motsvarande period förra året. Den 
organiska tillväxten för jämförbara enheter är densamma. 

Omsättningen för Technology uppgick till 61,6 MSEK, en minskning med 
12,4 MSEK motsvarande -16,8 procent, vilket även motsvarar den organiska 
tillväxten. Omsättningen för Advisory uppgick till 6,0 MSEK, en ökning med 
0,5 MSEK motsvarande 9,1 procent. Omsättningen för Operations uppgick 
till 22,5 MSEK, en minskning med 11,5 MSEK motsvarande -33,8 procent. 

Orderingången under perioden uppgick till 22,8 (57,8) MSEK. Offertstocken 
uppgick vid årets utgång till 384,6 (208,5) MSEK. 

1 JANUARI – 30 SEPTEMBER 2023
Nettoomsättningen för perioden uppgick till 325,7 (285,9) MSEK, en tillväxt 
på 13,9 procent jämfört med motsvarande period förra året. Den organiska till-
växten för jämförbara enheter uppgår till 0,3 procent.

Omsättningen för Technology uppgick till 235,4 MSEK, en ökning med 60,5 
MSEK motsvarande 34,6 procent, varav den organiska tillväxten uppgick till 
28,1 MSEK motsvarande 16,0 procent. Omsättningen för Advisory uppgick 
till 20,6 MSEK, en ökning med 3,1 MSEK motsvarande 17,7 procent. Om-
sättningen för Operations uppgick till 74,9 MSEK, en minskning med 21,3 
MSEK motsvarande -22,1 procent, varav den organiska tillväxten uppgick till 
-26,8 MSEK motsvarande -27,9 procent. 

Orderingången under perioden uppgick till 282,2 (179,9) MSEK, en ökning 
med 56,9 procent jämfört med samma period föregående år. Offertstocken upp-
gick vid periodens utgång till 384,6 (208,5) MSEK. 

RESULTAT
1 JULI – 30 SEPTEMBER 2023 
Koncernens justerade rörelseresultat (EBITDA) för perioden uppgick till -4,1 
(1,1) MSEK och justerat rörelseresultat (EBIT) uppgick till -8,1 (-2,6) MSEK. 
Rapporterat rörelseresultat (EBITDA) för perioden uppgick till -4,1 (-2,6) 
MSEK och rapporterat rörelseresultat (EBIT) uppgick till -8,1 (-6,3) MSEK. 

Periodens resultat efter skatt uppgick till -10,2 (-7,0) MSEK.

Rörelseresultatet före avskrivningar (EBITDA) för Technology minskade med 
1,9 MSEK jämfört med samma period föregående år och uppgick till 2,3 (4,2) 
MSEK. Rörelseresultatet före avskrivningar (EBITDA) för Advisory minskade 
med 0,7 MSEK jämfört med samma period föregående år och uppgick till -0,3 
(0,4) MSEK. Rörelseresultatet före avskrivningar (EBITDA) för Operations 
ökade med 3,5 MSEK jämfört med samma period föregående år och uppgick 
till -2,3 (-5,8) MSEK. 

Periodens resultat per aktie i genomsnitt uppgick till -0,07 (-0,08) SEK före 
och efter utspädning.

1 JANUARI – 30 SEPTEMBER 2023
Koncernens justerade rörelseresultat (EBITDA) för perioden uppgick till 
0,1 (-4,8) MSEK och justerat rörelseresultat (EBIT) uppgick till -11,0 
(-13,7) MSEK. Rapporterat rörelseresultat (EBITDA) för perioden uppgick 
till 0,1 (-10,6) MSEK och rapporterat rörelseresultat (EBIT) uppgick till 
-11,0 (-19,5) MSEK. Under motsvarande period förra året justerades resul-
tatet med engångskostnader uppgående till 5,8 MSEK avseende förlustkon-
trakt samt kostnader hänförliga till koncernens varumärkesbyte. 

Periodens resultat efter skatt uppgick till –13,9 (-21,6) MSEK.

Rörelseresultatet före avskrivningar (EBITDA) för Technology ökade med 
12,6 MSEK jämfört med samma period föregående år och uppgick till 21,8 
(9,2) MSEK. Rörelseresultatet före avskrivningar (EBITDA) för Advisory 
minskade med 1,2 MSEK jämfört med samma period föregående år och upp-
gick till 0,1 (1,3) MSEK. Rörelseresultatet före avskrivningar (EBITDA) för 
Operations ökade med 4,5 MSEK jämfört med samma period föregående år 
och uppgick till -8,0 (-12,5) MSEK. 

Periodens resultat per aktie i genomsnitt uppgick till -0,11 (-0,26) SEK före 
och efter utspädning.

AVSKRIVNINGAR
1 JULI – 30 SEPTEMBER 2023
Avskrivningarna i perioden uppgick till –4,0 (-3,7) MSEK, varav -3,7 (-3,3) 
MSEK avser avskrivningar på nyttjanderättstillgångar och immateriella an-
läggningstillgångar (värdet av kundkontrakt).

1 JANUARI – 30 SEPTEMBER 2023
Avskrivningarna i perioden uppgick till –11,0 (-9,0) MSEK, varav -10,1 (-7,9) 
MSEK avser avskrivningar på nyttjanderättstillgångar och immateriella an-
läggningstillgångar (värdet av kundkontrakt).

FINANSIELL STÄLLNING OCH KASSAFLÖDE
1 JULI – 30 SEPTEMBER 2023
Kassaflödet för perioden från den löpande verksamheten före förändring av rö-
relsekapital uppgick till -6,6 (-2,9) MSEK och kassaflödet efter förändring av 
rörelsekapital uppgick till -38,3 (-12,7) MSEK. Kassaflödet från investerings-
verksamheten uppgick till –0,3 (-2,2) MSEK och från finansieringsverksamhe-
ten uppgick till 37,6 (11,7) MSEK. Periodens kassaflöde blev 1,0 (-3,1) MSEK.

Av kortfristiga fordringar uppgår kundfordringar till 82,2 (81,1) MSEK. Övriga 
kortfristiga fordringar avser främst upparbetade men ännu ej fakturerade intäk-

ter samt förutbetalda kostnader. Likvida medel uppgick till 43,0 (33,2) MSEK.

VERKSAMHETEN

 

Specialistkompetens inom företags-, person- och familjesäkerhet. 
Advisory tillhandahåller säkerhetsrådgivning såväl proaktivt som 
reaktivt genom kompetenta medarbetare med erfarenhet från 
polisiära och militära specialistförband och näringslivet. Advisory 

erbjuder screening, utredningar, bakgrundskontroller, analys, cy-
bersäkerhet, omvärldsbevakning, utbildningar, incidentstöd och 
krisledning. Advisory har även säkerhetsklassade servicetjänster 
för hem och kontor.

LEVEL

ADVISORY
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Experter på bevaknings- och personskyddstjänster samt parke-
ringsövervakning. Operations erbjudande har fokus på anpas-
sade bevaknings- och skyddstjänster utifrån kundens behov och 
verksamhetsområden och jobbar alltid i nära samverkan med 
kunden. Genom egen bevakningspersonal, erfarna affärschefer 
och fortlöpande utbildning av medarbetarna är det divisionens 

mål att erbjuda den bästa, mest moderna och mest kundanpas-
sade bevakningstjänsten på marknaden. Operations driver ut-
vecklingen av bevakningsbranschen och kombinerar leverans av 
tjänster med hög servicenivå och innovativa lösningar där teknik 
och digitala produkter alltid nyttjas till sin fulla potential. 

1 JANUARI – 30 SEPTEMBER 2023
Kassaflödet för perioden från den löpande verksamheten före förändring 
av rörelsekapital uppgick till -6,6 (-13,0) MSEK och kassaflödet efter för-
ändring av rörelsekapital uppgick till –65,7 (-45,2) MSEK. Kassaflödet från 
investeringsverksamheten uppgick till –0,8 (-18,2) MSEK och från finan-
sieringsverksamheten uppgick till 79,1 (63,5) MSEK. Periodens kassaflöde 
blev 12,6 (0,2) MSEK.

Av kortfristiga fordringar uppgår kundfordringar till 82,2 (81,1) MSEK. Öv-
riga kortfristiga fordringar avser främst upparbetade men ännu ej fakture-
rade intäkter samt förutbetalda kostnader. Likvida medel uppgick till 43,0 
(33,2) MSEK.

FINANSIERING
Koncernen har vid periodens utgång räntebärande skulder om 107,9 (114,8) 
MSEK. Under juli och augusti har bolaget tillförts 66,4 MSEK före emissions-
kostnader avseende företrädesemissionen. Ett kortfristigt brygglån om 20 MSEK 
före avgifter har återbetalats i samband med emissionslikviden och ca. 12 MSEK 
erlades genom kvittningsemission för en skuld avseende tilläggsköpeskilling 
Corepart. De räntebärande skulderna innefattar leasingskulder med 13,8 (16,1) 
MSEK, fakturabelåning med 19,4 (16,7) MSEK, upplåning från kreditinstitut 
med 13,7 (17,6) MSEK, uppskov med betalning av skatter och avgifter med 61,0 
(64,4) MSEK. Av de räntebärande skulderna är leasingskulden 6,6 (9,5) MSEK, 
upplåningen från kreditinstitut 0,0 (13,7) MSEK samt skatteanstånd 2,5 (5,0) 
MSEK långfristiga. 

Det finns inga väsentliga skillnader mellan nominella värden och verkliga värden 
avseende räntebärande skulder.

Eget kapital uppgår till 182,1 (160,7) MSEK och soliditeten till 42 (35) procent.

Koncernens skatteanstånd uppgår till 61,9 (65) MSEK. Dessa skatteanstånd för-
faller till största del till betalning under januari och februari 2024. Den långfristiga 
delen av anståndet förfaller till betalning under oktober 2024 - maj 2025. Kom-
mande avyttring av segment Operations innebär att köparen övertar skattean-
stånden i de förvärvade bolagen uppgående till 42,9 (43,0) MSEK.

Med beaktande av koncernens finansiella ställning som den beskrivits ovan, de 
under året genomförda transaktionerna, pågående och nya kundavtal som teck-
nats och pressmeddelats under senare tid, utfallet i företrädesmissionen, den 
senaste kassaflödesprognosen, inklusive amorteringar av räntebärande skulder, 
anser styrelsen att bolaget har tillräcklig tillgänglig likviditet för att driva verk-
samheten vidare under de kommande 12 månaderna. 

INVESTERINGAR
1 JULI – 30 SEPTEMBER 2023
Periodens investeringar i materiella anläggningstillgångar uppgick till 0,7 
(1,8) MSEK. 

1 JANUARI – 30 SEPTEMBER 2023
Periodens investeringar i materiella anläggningstillgångar uppgick till 1,3 
(2,5) MSEK. 

ANSTÄLLDA
1 JULI – 30 SEPTEMBER 2023
Medeltalet anställda i koncernen för perioden uppgick till 252 (272).

1 JANUARI – 30 SEPTEMBER 2023
Medeltalet anställda i koncernen för perioden uppgick till 272 (242).

TRANSAKTIONER MED NÄRSTÅENDE 
För rapportperioden är styrelsearvoden till samtliga ledamöter beslutade på 
årsstämma 2023-05-25. 

Inga övriga transaktioner med närstående har skett under rapportperioden 
eller efter dess utgång.

TVISTER OCH RÄTTSLIGA PROCESSER
Inga tvister eller rättsliga processer, av väsentlig betydelse, har uppstått un-
der rapportperioden eller efter dess utgång.

MODERBOLAGET
1 JULI – 30 SEPTEMBER 2023
Moderbolagets nettoomsättning uppgick under perioden till 1,6 (2,3) MSEK. 
Resultatet efter finansiella poster uppgick till –6,3 (-5,5) MSEK.

Det egna kapitalet uppgick till 223,4 (176,6) MSEK vilket innebär en solidi-
tet på 78 (64) procent.

1 JANUARI – 30 SEPTEMBER 2023
Moderbolagets nettoomsättning uppgick under perioden till 4,8 (6,9) MSEK. 
Resultatet efter finansiella poster uppgick till –25,4 (-18,5) MSEK.

Det egna kapitalet uppgick till 223,4 (176,6) MSEK vilket innebär en solidi-
tet på 78 (64) procent.

LEVEL

OPERATIONS

VERKSAMHETEN
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VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER RAPPORTPERIODEN
Nordic Level Group AB har genomfört en företrädesemission av aktier som 
avslutades den 19 juni 2023. Företrädesemissionen har registrerats vid Bo-
lagsverket och sista dag för handel med betald tecknad unit (”BTU”) var 
fredagen den 18 augusti 2023. BTU omvandlades till aktier och teckningsop-
tioner per torsdagen den 24 augusti 2023. 

Nordic Level Group rapporterade från extra bolagsstämma den 27:e septem-
ber. Beslut om nyval av Alexander Hultgren. Beslut om bemyndigande för 
bolagets styrelse att, vid ett eller flera tillfällen och med eller utan avvikelse 
från aktieägarnas företrädesrätt, besluta om ökning av bolagets aktiekapital 
genom nyemission av aktier. 

Följande händelser har pressmeddelats under rapportperioden:

2023-09-27 Nordic LEVEL Group AB (publ.), rapporterar från extra bolags-
stämma 2023-09-27

2023-09-13 Nordic LEVEL Group levererar teknisk säkerhet som tjänst till Eltel 
Networks AB

2023-09-04 Nordic LEVEL Group inleder samarbete med svensk internatio-
nell industrikoncern genom dotterbolaget Corepart

2023-09-04 Kallelse till extra bolagsstämma i Nordic LEVEL Group AB

2023-08-31 Kvartalsrapport andra kvartalet 2023

2023-08-15 Styrelsen för LEVEL beslutar om företrädesemission av Units om 
cirka 83,0 MSEK. 

2023-08-04 Nordic LEVEL Group fortsätter växa med tech-kund i Europa

2023-07-07 Nordic LEVEL Group tilldelas avtal för Nacka Forum

Samtliga händelser finns att tillgå i sin fulla längd på nordiclevelgroup.com

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER RAPPORTPERIODENS UTGÅNG
Den 31 oktober pressmeddelades att Nordic LEVEL Group avyttrar sin be-
vakningsverksamhet, segment Operations, till BG Holding AB (Bevaknings-
gruppen) och inleder samtidigt ett strategiskt samarbete. Tillträdesdag är 1 
december 2023.

Följande händelser har pressmeddelats efter rapportperiodens utgång:

2023-10-31 Nordic LEVEL Group AB avyttrar bevakningsverksamheten och 
renodlar sin verksamhet mot säkerhetsteknik och rådgivning

2023-10-12 Nordic LEVEL Group tilldelas ramavtal inom kritisk infrastruktur 
i region nord med ett beräknat värde om ca 150 MSEK under 
avtalsperioden

2023-10-09 Nordic LEVEL Group stärker sin närvaro i norra Sverige genom etable-
ring av kontor i Umeå och ett landsomfattande samarbetsavtal

Samtliga händelser finns att tillgå i sin fulla längd på nordiclevelgroup.com

REDOVISNINGSPRINCIPER
Denna delårsrapport för koncernen är upprättad enligt International Re-
porting Standards (IFRS) med tillämpning av IAS 34 Delårsrapportering. 
För moderbolaget har Årsredovisningslagen (ÅRL) och Rådet för finansiell 
rapporterings rekommendation RFR 2 tillämpats. Fullständiga principer åter-
finns i årsredovisningen 2022.

Samtliga belopp i denna delårsrapport är angivna i tusen svenska kronor, 
KSEK, om ej annat anges och avrundningsdifferenser kan därför förekomma.

UPPSKATTNINGAR OCH BEDÖMNINGAR
För att kunna upprätta de finansiella rapporterna, gör styrelsen och bolags-
ledningen bedömningar och antaganden som påverkar företagets resultat och 
ställning samt lämnad information i övrigt.

Uppskattningar och bedömningarna utvärderas löpande och baseras på his-
toriska erfarenheter och andra faktorer, inklusive förväntningar om framtida 
händelser som förväntas rimliga under rådande förhållanden. Faktiskt utfall 
kan komma att skilja sig från gjorda bedömningar. De områden där uppskatt-
ningar och antaganden skulle kunna innebära betydande risk för justeringar i 
redovisade värden för resultat och finansiell ställning under kommande rap-
portperioder är främst bedömningar om; marknadsförutsättningar, nyttjan-
deperiod för koncernens immateriella och materiella anläggningstillgångar, 
prövning av nedskrivningsbehov för goodwill, värdet av aktier i dotterbolag, 
värdering av ej aktiverade uppskjutna skattefordringar, värdering av kundford-
ringar samt intäktsredovisning av fastprisprojekt.

RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER
Koncernens verksamhet påverkas av ett antal faktorer, vilka kan innebära en 
risk för koncernens verksamhet och resultat. För bolagets risker och osäkerhets-
faktorer hänvisas till årsredovisningen för 2022. 

SÄSONGSVARIATIONER
Koncernens målgrupp är företagskunder, offentliga organisation samt privatper-
soner/familjer och orderingången påverkas av semesterperiod i juli och augusti 
samt långhelger som jul och påsk. Effekten är en noterbar nedgång och tröghet 
kopplat till inkommande order. Bolaget uppfattar det som normal situation för 
branschen och målgruppen.

UTSIKTER FÖR 2023
Bolaget lämnar ingen prognos för 2023. 

GRANSKNINGSRAPPORT
Denna rapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

MARKNADSNOTERING
Bolagets aktie är noterad på Nasdaq First North Growth Market under kort-
namnet LEVEL. Aktiens stängningskurs per 2023-09-29 var 0.804 SEK.

CERTIFIED ADVISOR
Erik Penser Bank | Apelbergsgatan 27, Box 7405 103 91 Stockholm 
Tel 08-463 83 00 | certifiedadviser@penser.se
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RAPPORT FRÅN STYRELSE OCH VD
Denna rapport är avgiven av den verkställande direktören på uppdrag 
av styrelsen.

Stockholm, 22 november 2023 Nordic LEVEL Group AB.

För ytterligare information

VD Jörgen Lundgren Tel 08-620 82 00

CFO Ann-Sofie Björklund Tel 08-620 82 00

KOMMANDE EKONOMISK INFORMATION
Bokslutskommuniké              20240223

Årsredovisning                        20240426

Kvartalsrapport Q1                 20240524

Årsstämma                              20240524

Kvartalsrapport Q2                 20240829

Kvartalsrapport Q3                 20241115

Alla rapporter finns efter publicering på bolagets  
hemsida: https://nordiclevelgroup.com/cision-block-finans-1/

Nordic LEVEL Group AB (publ.) Kvartal 2 - 2023 
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KONCERNENS RAPPORT ÖVER TOTALRESULTAT

2023 2022 2023 2022 2022

3 mån 3 mån 9 mån 9 mån 12 mån

Belopp i KSEK JUL-SEP JUL-SEP JAN-SEP JAN-SEP JAN-DEC

Nettoomsättning 88 983 113 020 325 668 285 909 410 444

Övriga rörelseintäkter 434 151 1 312 2 234 2 249

Summa rörelsens intäkter 89 417 113 171 326 980 288 143 412 693

Rörelsens kostnader

Direkta uppdragskostnader -37 849 -53 678 -141 930 -119 755 -177 322

Övriga externa kostnader -8 514 -13 394 -29 405 -37 235 -54 427

Personalkostnader -47 190 -48 722 -155 580 -141 716 -198 266

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar -3 951 -3 659 -11 025 -8 951 -55 070

Summa rörelsens kostnader -97 504 -119 453 -337 940 -307 657 -485 085

Rörelseresultat -8 087 -6 282 -10 960 -19 514 -72 392

Finansiella intäkter 31 10 3 080 33 54

Finansiella kostnader -2 386 -1 057 -5 997 -2 903 -4 069

Resultat från finansiella poster -2 355 -1 047 -2 917 -2 870 -4 015

Resultat före skatt -10 442 -7 329 -13 877 -22 384 -76 407

Inkomstskatt - - 2 16 -1 748

Uppskjuten skatt 217 324 -68 727 737

Periodens resultat -10 225 -7 005 -13 943 -21 641 -77 418

I koncernen återfinns inga poster som redovisas i övrigt totalresultat varför  
summa totalresultat överensstämmer med periodens resultat.

Periodens resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare -10 227 -6 952 -13 722 -21 588 -77 180

Periodens resultat hänförligt till minoritetsägare 2 -53 -221 -53 -238

Periodens resultat per aktie i genomsnitt före och efter utspädning, kr* -0,07 -0,08 -0,11 -0,26 -0,92

Genomsnittligt antal aktier före utspädning 151 564 773 93 251 039 125 201 473 84 062 463 84 062 463

Genomsnittligt antal aktier efter utspädning 184 777 065 111 633 907 145 179 583 102 445 331 104 010 094

Antal utestående aktier vid periodens utgång före utspädning 184 777 065 93 251 039 184 777 065 93 251 039 93 251 039

Antal utestående aktier vid periodens utgång efter utspädning 184 777 065 111 633 907 184 777 065 111 633 907 110 707 635

* Resultat per aktie i genomsnitt beräknas på vägt genomsnitt antal aktier under perio-
den. Vid fullt utnyttjande av i företrädesemissionen 2023 vidhängande teckningsoptioner 
kan bolaget tillföras ytterligare bruttolikvid 2024–2025 om högst cirka 60,1 MSEK. Med 
balansdagens aktiekurs är inte optionerna ”in the money” och räknas därmed inte in i 
utspädningseffekten.
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KONCERNENS RAPPORT ÖVER FINANSIELL STÄLLNING

Belopp i KSEK 2023-09-30 2022-09-30 2022-12-31

TILLGÅNGAR

Tecknad ej inbetald nyemission - - 20 424

Anläggningstillgångar

Goodwill 166 752 204 164 158 726

Övriga immateriella tillgångar 66 119 72 377 70 813

Nyttjanderättstillgångar 14 170 16 613 13 023

Inventarier 5 342 5 043 4 956

Summa anläggningstillgångar 252 383 298 197 247 518

Omsättningstillgångar

Varulager 6 938 7 983 7 961

Kundfordringar 82 233 81 134 74 813

Aktuella skattefordringar 5 660 1 940 4 479

Övriga kortfristiga fordringar 45 687 42 992 40 242

Likvida medel 43 002 33 162 30 417

Summa omsättningstillgångar 183 520 167 211 157 912

SUMMA TILLGÅNGAR 435 903 465 408 425 854

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Kapital och reserver som kan hänföras till moderföretagets ägare 182 086 160 735 124 316

Innehav utan bestämmande inflytande i koncernföretag 12 9 24

Summa eget kapital 182 098 160 744 124 340

Avsättningar

Uppskjuten skatteskuld 9 867 9 304 12 451

Summa avsättningar 9 867 9 304 12 451

Skulder

Långfristiga skulder

Leasing skuld 6 561 9 513 5 875

Övriga långfristiga räntebärande skulder 2 503 - 4 163

Upplåning från kreditinstitut - 15 667 12 671

Summa långfristiga skulder 9 064 25 180 22 709

Kortfristiga skulder

Leasing skuld 7 236 6 610 6 366

Upplåning från kreditinstitut 13 666 18 769 3 996

Leverantörsskulder 30 746 52 348 46 695

Övriga kortfristiga räntebärande skulder 77 895 64 237 77 468

Övriga kortfristiga icke räntebärande skulder 105 331 128 216 131 829

Summa kortfristiga skulder 234 874 270 180 266 354

SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL 435 903 465 408 425 854
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KONCERNENS RAPPORT ÖVER KASSAFLÖDEN

Inklusive verksamhet som innehas för försäljning 2023 2022 2023 2022 2022
3 mån 3 mån 9 mån 9 mån 12 mån

Belopp i KSEK JUL-SEP JUL-SEP JAN-SEP JAN-SEP JAN-DEC

Kassaflöde från den löpande verksamheten

Rörelseresultat -8 087 -6 282 -10 960 -19 514 -72 392

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet 3 951 4 382 11 025 8 951 56 056

Erhållen ränta 31 10 80 33 54

Erlagd ränta och andra kreditkostnader -2 506 -1 057 -5 997 -2 903 -4 242

Betald skatt / Övriga skatteintäkter - - -729 419 419

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital -6 611 -2 947 -6 581 -13 014 -20 105

Förändringar i rörelsekapital

Ökning (-) /minskning (+) varulager -529 -506 -1 023 -3 817 -3 795

Ökning (-) /minskning (+) rörelsefordringar 5 021 -32 094 -20 975 -46 579 -40 047

Ökning (+)/minskning (-) rörelseskulder -36 132 22 886 -37 124 18 254 23 234

Kassaflöde från den löpande verksamheten -38 251 -12 661 -65 703 -45 156 -40 713

Kassaflöde från investeringsverksamheten

Likvida medel förvärv av dotterbolag - -392 - -16 223 -16 223

Investeringar i materiella anläggningstillgångar -711 -1 772 -1 347 -2 494 -3 048

Försäljningar av materiella anläggningstillgångar 373 - 502 556 556

Kassaflöde från investeringsverksamheten -338 -2 164 -845 -18 161 -18 715

Kassaflöde från finansieringsverksamheten

Likvid från teckningsoptioner 54 425 612 74 679 7 386 7 386

Leasingskuld 1 342 4 210 4 621 1 899 -1 983

Förändring fakturabelåning 2 810 -862 2 830 1 071 431

Upptagna lån - 8 771 20 000 77 538 77 538

Amortering av lån -20 999 -1 000 -22 997 -24 426 -26 538

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 37 578 11 731 79 133 63 468 56 834

Periodens kassaflöde -1 011 -3 094 12 585 151 -2 594

Likvida medel vid periodens början 44 013 36 256 30 417 33 011 33 011

Likvida medel vid periodens slut 43 002 33 162 43 002 33 162 30 417

Räntebärande nettoskuld

Likvida medel 43 002 33 162 43 002 33 162 30 417
Räntebärande skulder -107 861 -114 796 -107 861 -114 796 -110 539

Total nettoskuld -64 859 -81 634 -64 859 -81 634 -80 122
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KONCERNENS RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRINGAR EGET KAPITAL

Belopp i KSEK Hänförligt till moderföretagets aktieägare

Aktiekapital
Ej registrerat 
aktiekapital

Övrigt 
tillskjutet  

kapital
Reserver

Upparbetat  
resultat  

inklusive årets 
resultat

Eget Kapital 
hänförligt till 

moderbolagets 
ägare

Innehav utan 
bestämmande 

inflytande

Summa eget 
kapital 

Ingående balans per 1 januari 2022 69 277 5 790 191 244 7 916 -134 439 139 788 0 139 788

Periodens resultat -77 180 -77 180 -238 -77 418

Kvittningsemission 232 195 427 427

Apportemission 17 430 24 053 41 483 41 483

Eget kapital hänförligt till minoritetsintresset -262 -262 262 0

Inlösen av teckningsoptioner 522 17 456 2 361 20 339 20 339

Registrerat aktiekapital från föregående år 5 790 -5 790 0

Transaktionskostnad -279 -279 -279

Utgående balans per 31 dec 2022 93 251 17 456 217 574 7 916 -211 881 124 316 24 124 340

Ingående balans per 1 januari 2023 93 251 17 456 217 574 7 916 -211 881 124 316 24 124 340

Periodens resultat -7 998 -7 998 -178 -8 176

Eget kapital hänförligt till minoritetsintresset -68 -68 68 0

Förändring ägande dotterbolag -95 -95 95 0

Transaktioner med aktieägare

Registrerat aktiekapital från föregående år 17 456 -17 456 0

Transaktionskostnad -70 -70 -70

Utgående balans per 31 mar 2023 110 707 0 217 504 7 916 -220 042 116 085 9 116 094

Ingående balans per 1 april 2023 110 707 0 217 504 7 916 -220 042 116 085 9 116 094

Periodens resultat 4 503 4 503 -45 4 458

Eget kapital hänförligt till minoritetsintresset -45 -45 45 0

Kvittningsemission 7 645 3 822 11 467 11 467

Företrädesemission 0 66 425 0 66 425 66 425

Transaktioner med aktieägare

Transaktionskostnad -6 121 -6 121 -6 121

Utgående balans per 30 juni 2023 118 352 66 425 215 205 7 916 -215 584 192 314 9 192 323

Ingående balans per 1 april 2023 118 352 66 425 215 205 7 916 -215 584 192 314 9 192 323

Periodens resultat -10 227 -10 227 2 -10 225

Eget kapital hänförligt till minoritetsintresset -1 -1 1 0

Företrädesemission 66 425 -66 425 0 0 0

Utgående balans per 30 juni 2023 184 777 0 215 205 7 916 -225 812 182 086 12 182 098
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REDOVISNING SEGMENT

2023 2022 2023 2022 2022

3 mån 3 mån 9 mån 9 mån 12 mån
Belopp i KSEK JUL-SEP JUL-SEP JAN-SEP JAN-SEP JAN-DEC

Omsättning

Advisory 5 955 5 509 20 634 17 561 24 058

Varav koncerninternt 917 - 2 014 - 1 606
Technology* 61 575 73 976 235 426 174 954 261 313

Varav koncerninternt - - 943 - 842
Operations* 22 463 33 929 74 860 96 207 128 997

Varav koncerninternt 1 113 - 2 123 - 367

Koncerngemensamt -576 -243 -3 939 -579 -1 676

Varav koncerninternt -1 851 - -5 078 - -3 088

Summa omsättning 89 417 113 171 326 980 288 143 412 693

Rörelseresultat före avskrivningar

Advisory -312 405 82 1 314 -802
Technology* 2 254 4 205 21 771 9 189 19 774
Operations* -2 309 -5 792 -7 950 -12 474 -17 956

Koncerngemensamt -3 768 -1 441 -13 838 -8 592 -18 338

Summa rörelseresultat före avskrivningar -4 136 -2 623 65 -10 563 -17 322

Rörelseresultat

Advisory -658 141 -796 529 -1 863
Technology* -633 1 837 13 760 4 148 12 293
Operations* -2 918 -6 579 -9 970 -14 873 -63 529

Koncerngemensamt -3 878 -1 681 -13 954 -9 318 -19 292

Summa rörelseresultat -8 087 -6 282 -10 960 -19 514 -72 392

* Omsättning och resultat jan-sep 2022 för Technology och Operation ger inte full jämförbarhet då förvärv skett under Q2 2022.
Rörelseresultatet 2023 per segment är justerat avseende fördelning av segmentrelaterade kostnader; management fee, IFRS 16 
samt avskrivning kundrelationer, som tidigare ingick i koncerngemensamt (f.d. ofördelat).
Jämförelsetalen 2022 har även justerats.

Nordic LEVEL Groups rörelsesegment är baserade på den information som behandlas av verkställande direktören och 
som används för att fatta strategiska beslut. Indelningen följer den interna rapporteringen.

Rörelsesegmentet Advisory genererar sina intäkter från kvalificerade rådgivande säkerhetstjänster för både organisatio-
ner och privatpersoner på en operativ, taktisk och strategisk nivå.

Rörelsesegmentet Technology genererar sina intäkter från verksamhet inom säkerhets- och brandskyddsteknik samt och erhåller 
intäkter från såväl installation som service och underhåll

Rörelsesegmentet Operations genererar sina intäkter från tjänster inom personskydd, bevakning, parkeringsservice samt service och 
underhåll av utrustning och teknologi relaterat till dessa områden

Koncerngemensamma rörelsekostnader samt finansiella poster och skattekostnader fördelas inte per segment. Inte heller balansräk-
ningens poster fördelas på de tre rörelsesegmenten.
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MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING

2023 2022 2023 2022 2022
3 mån 3 mån 9 mån 9 mån 12 mån

Belopp i KSEK JUL-SEP JUL-SEP JAN-SEP JAN-SEP JAN-DEC

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 1 601 2 308 4 802 6 873 6 184

Summa rörelsens intäkter 1 601 2 308 4 802 6 873 6 184

Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader -2 001 -1 073 -7 862 -7 386 -10 615

Personalkostnader -3 551 -2 335 -10 619 -6 375 -9 026

Summa rörelsens kostnader -5 552 -3 408 -18 481 -13 761 -19 641

Rörelseresultat -3 951 -1 100 -13 679 -6 888 -13 457

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 1 - 31 - -

Resultat från andelar i koncernföretag -1 650 -4 100 -9 825 -10 650 -26 350

Räntekostnader och liknande resultatposter -771 -302 -1 934 -1 001 -1 435

Resultat från finansiella poster -2 420 -4 402 -11 728 -11 651 -27 785

Resultat före bokslutsdispositioner och skatt -6 371 -5 502 -25 407 -18 539 -41 242

Bokslutsdispositioner - - - -1 000 2 000

Periodens resultat -6 371 -5 502 -25 407 -19 539 -39 242

Moderbolagets rapport över totalresultat

Periodens resultat -6 371 -5 502 -25 407 -19 539 -39 242

Summa totalresultat för perioden -6 371 -5 502 -25 407 -19 539 -39 242
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MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING

Belopp i KSEK 2023-09-30 2022-09-30 2022-12-31

TILLGÅNGAR

Tecknad ej inbetald nyemission - - 20 424

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag 273 181 259 604 263 104

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda f 42 - 38

273 223 259 604 263 142

Summa anläggningstillgångar 273 223 259 604 283 566

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag 344 12 314 13 085

Aktuella skattefordringar 118 320 187

Övriga fordringar 6 27 28

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 429 2 753 254

897 15 414 13 554

Kassa och bank 11 620 74 250

Summa omsättningstillgångar 12 517 15 488 13 804

SUMMA TILLGÅNGAR 285 740 275 092 297 370

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 

Bundet eget kapital

Aktiekapital 184 777 93 252 93 459

Ej registrerat aktiekapital - - 17 456

Reservfond 27 964 27 964 27 964

Uppskrivningsfond 12 839 12 839 12 839

Summa bundet eget kapital 225 580 134 055 151 718

Fritt eget kapital

Överkursfond 206 541 206 144 208 905

Balanserat resultat -183 306 -144 065 -144 065

Periodens resultat -25 402 -19 539 -39 242

Summa fritt eget kapital -2 167 42 540 25 598

Summa eget kapital 223 413 176 595 177 316

Långfristiga skulder

Upplåning från kreditinstitut - - 12 671

Summa långfristiga skulder 0 0 12 671

Kortfristiga skulder

Upplåning från kreditinstitut 13 667 17 667 3 996

Leverantörsskulder 1 930 1 552 1 310

Skulder till koncernföretag 21 380 38 619 59 198

Övriga skulder 11 022 37 618 38 056

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 14 328 3 041 4 823

Summa kortfristiga skulder 62 327 98 497 107 383

SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL 285 740 275 092 297 370
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Nordic LEVEL Group AB (publ.) 
VASAGATAN 12 C, 172 67 Sundbyberg

Telefon: +46 (0)8 620 82 00 
Internet: www.nordiclevelgroup.com 
e-post: info@nordiclevelgroup.com

Systemintegration-, produkt- och etableringsspecialister av mark-
nadsledande säkerhetslösningar inom brand, lås, inpassering, kame-
raövervakning och inbrottsskydd. Technology tillhandahåller säker-
hetslösningar med tekniska produkter och tjänster som integreras 
i heltäckande säkerhetssystem eller som separata lösningar anpas-
sade till kundens behov för att ge högsta funktionalitet, skalbarhet 
och flexibilitet. I erbjudandet ingår systemdesign, projektledning, 
installations- och driftsättningstjänster samt utbildning av kund. 
24/7 jour, service och support erbjuds med egen personal via avtal 
eller som avropad tjänst.

LEVEL

TECHNOLOGY

Specialistkompetens inom företags-, person- och familjesäkerhet. Advi-
sory tillhandahåller säkerhetsrådgivning såväl proaktivt som reaktivt ge-
nom kompetenta medarbetare med erfarenhet från polisiära och militära 
specialistförband och näringslivet. Advisory erbjuder screening, utred-
ningar, bakgrundskontroller, analys, cybersäkerhet, omvärldsbevakning, 
utbildningar, incidentstöd och krisledning. Advisory har även säkerhets-
klassade servicetjänster för hem och kontor.

LEVEL

ADVISORY

Experter på bevaknings- och personskyddstjänster samt parkeringsö-
vervakning. Operations erbjudande har fokus på anpassade bevak-
nings- och skyddstjänster utifrån kundens behov och verksamhetsom-
råden och jobbar alltid i nära samverkan med kunden. Genom egen 
bevakningspersonal, erfarna affärschefer och fortlöpande utbildning 
av medarbetarna är det divisionens mål att erbjuda den bästa, mest 
moderna och mest kundanpassade bevakningstjänsten på marknaden. 
Operations driver utvecklingen av bevakningsbranschen och kombine-
rar leverans av tjänster med hög servicenivå och innovativa lösningar 
där teknik och digitala produkter alltid nyttjas till sin fulla potential.

LEVEL

OPERATIONS

LEVEL erbjuder den nordiska marknaden en heltäckande portfölj av 
kvalificerade säkerhetstjänster, system och produkter som innefat-
tar exempelvis kvalificerad säkerhetsrådgivning, systemdesign- och 
integration, leverans av framtidens säkerhetsteknik, övervakning och 
operativa tjänster som personskydd, bevakning- och parkeringstjäns-
ter. Verksamheten är operativ 24/7, året runt, med ständig beredskap. 
En företagskultur i världsklass, kontinuerlig kompetensutveckling, 
certifieringar och auktorisationer är viktiga hörnstenar i bolagets 
verksamhet, men viktigast av allt är bolagets medarbetare. 

Bolagets mål är att inom samtliga verksamhetsområden erbjuda mark-
nadsledande kompetens, kvalitet och effektivitet för att skapa trygg-
het och säkerhet i samhället och skydd av människor och tillgångar. 

LEVEL
ENABLING OUR CLIENTS TO LIVE A LEVELLED LIFE


